
S unny GrouP nabízí sklo pro 28 let se všemi druhy výrobků vyvážených do více než 30 zemí a
regionů

FSpolečnost Sunny GlassWare, která se v posledních 10 letech zabývá luxusními vonnými produkty,
je dodavatelem 80 % parfémových značek ve Spojených státech

WZískejte z vašich nápadů kreativní vonné produkty a prodávat je velmi dobře na místním trhu.

Pobrázky produktů

Slunné barevné betonové svíčky s víčky pro velkoobchod

Vosková náplň: 8oz vosk uvnitř.

Test: projít ASTM TESTEM

Dekorace: ruční malba různými barvami.

Malé MOQ pro tento druh betonových sklenic na svíčky s víčky. Může libovolnou barvu dle vašeho
požadavku. Tento druh stylu je na trhu opravdu populární.

Pokud hledáte něco speciálního pro své svíčky, kontaktujte nás, dáme vám více možností.













Pokud chcete vyrobit jakýkoli druh sklenic na svíčky, kontaktujte přímo Raisy, pošlete e-mail na
sales26@sunnyglassware.com


